
UCHWAŁA NR X/82/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury, Kultury 
Fizycznej i Turystyki oraz ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 42 ust. 1 pkt. 1 i § 45 ust. 2 Statutu Powiatu 
Tucholskiego przyjętego uchwałą Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 584 z 3.02.2021 r.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki oraz ustalenia 
przedmiotu jej działania § 1 otrzymuje brzmienie:   "§ 1. Powołać w skład Komisji Edukacji, 
Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki następujących radnych: 

1. Anita Muzioł  – Przewodnicząca Komisji; 
2. Andrzej Pruszak – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 
3. Krzysztof Dereszyński – członek Komisji; 
4. Waldemar Kierzkowski – członek Komisji; 
5. Sławomir Majnert – członek Komisji." 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ilona Lesikowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A58F69E-4046-4424-A118-2D54D48D0C2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Rada 
Powiatu powołuje ze swego grona Komisje stałe, określając ich skład osobowy i przedmiot 
działania.  Uchwałą Nr II/10/2024 Rada Powiatu powołała Komisję Edukacji, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Turystyki. W związku ze zgłoszeniem chęci pracy w Komisji pana 
radnego Sławomira Majnerta celowym jest podjęcie uchwały, która będzie odzwierciedleniem 
aktualnego składu Komisji. 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ilona Lesikowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A58F69E-4046-4424-A118-2D54D48D0C2A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/82/2025 
Data dokumentu 2025-03-28 
Organ wydający Rada Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury, 

Kultury Fizycznej i Turystyki oraz ustalenia przedmiotu jej działania 
Identyfikator dokumentu 6A58F69E-4046-4424-A118-2D54D48D0C2A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-262481876 
Numer seryjny 06BAF7873C885E7D4832CA4B3A180E4881CA2BD3 
Osoba podpisująca Ilona Lesikowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2025 13:52:34 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR X/82/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


